em favor das empresas LUCAS FELIPE GONÇALVES DE ALMEIDA – ME, inscrita 
no CNPJ sob o nº 11.793.095/0001-64, situada na Praça São João Batista, nº 525, Centro, 
Uauá, Bahia, CEP: 48.950-000, com os valores ofertados, para cada lote, de: Lote 1 - R$ 
43.400,00 (quarenta e três mil e quatrocentos reais) e Lote 4 – R$ 3.350,00 (três mil e 
trezentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global, somados os dois lotes, de R$ 
46.750,00 (quarenta e seis mil e setecentos e cinquenta reais); e a empresa DESTAK 
PRODUÇÕES, EVENTOS E ESTRUTURAS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o 
nº. 12.771.109/0001-01, situada à Rua Wilson Barbosa de Melo, 23, Atalaia, Aracajú, Sergipe, 
CEP: 49.037-590, com os valores ofertados, para cada lote, de: Lote 2 – R$ 11.500,00 (onze 
mil e quinhentos reais), e a empresa Z BARBOSA DO BRASIL LTDA - ME, inscrita no 
CNPJ sob o nº. 18.693.289/0001-37, inscrição estadual sob o nº. 111.081.828, situada à Rua 
Olímpio José Cardoso, s/nº, Centro, Uauá, Bahia, CEP: 48.950-000, com os valores 
ofertados, para cada lote, de: Lote 3 – R$ 21.740,00 (vinte e um mil e setecentos e quarenta 
reais), nas condições apresentadas em suas propostas de preços. 

Uauá-Ba, 16 de junho de 2017. 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ:

[...]

2017), a se realizar entre 21 e 24 de junho do corrente ano, e também a Festa dos 
Vaqueiros, no dia 22 de junho do corrente ano (LOTE 01: ESTRUTURA ELÉTRICA 
(SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E GRUPO GERADOR e LOTE 04: ESTRUTURA PARA O DIA DOS 
VAQUEIROS (SONORIZAÇÃO E PALCO) – VALOR GLOBAL: R$ 46.750,00 (quarenta e seis 
mil e setecentos e cinquenta reais) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade 
Orçamentária: 14.14 (Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente) – 
Atividade: 2.048 (Promoção de Festas e Eventos Culturais Populares) – Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) – Fonte de

[...]

para evento de grande porte, visando a realização dos festejos de São João (Arraiá do 
Conselheiro 2017), a se realizar entre 21 e 24 de junho do corrente ano, e também a Festa 
dos Vaqueiros, no dia 22 de junho do corrente ano (LOTE 02: SANITÁRIOS QUÍMICOS) – 
VALOR GLOBAL: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais) - DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria Municipal de Cultura, 
Turismo e Meio Ambiente) – Atividade: 2.048 (Promoção de Festas e Eventos Culturais 
Populares) – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

[...]

evento de grande porte, visando a realização dos festejos de São João (Arraiá do Conselheiro 
2017), a se realizar entre 21 e 24 de junho do corrente ano, e também a Festa dos 
Vaqueiros, no dia 22 de junho do corrente ano (LOTE 03: TOLDOS) – VALOR GLOBAL: R$ 
21.740,00 (vinte e um mil e setecentos e quarenta reais) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente) 
– Atividade: 2.048 (Promoção de Festas e Eventos Culturais Populares) – Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica) – Fonte de